Quia, proch dolor, ex perverso ordine, morum corruptio, que in ecclesia nunc maxime 5 supereminet, in usum venit, ut vacantibus ecclesiis maior cura sit, quomodo — etiam ambiciosus — provideatur, quam neccessitatibus ecclesiarum consulatur, cum tamen

5 ordine — corruptio muß vielleicht emendiert werden ordine morum<que(?)> corruptio<ne>